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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671421 GABOLA LETIZIA1 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 645335 RAGGIO SOFIA2 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

 684611 LINGUA VITTORIA3 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO27/04/07

 678525 CANESSA LUCREZIA4 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

 670879 MARCHIORO FRANCESCA5 CLUB SCHERMA CHIVASSO13/12/07

 663282 TORASSO CHIARA6 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/02/06

 669240 FROSI SARA7 CIRCOLO SCHERMA SAVONA29/01/06

 654911 MASSAIA DAISY8 CLUB SCHERMA CHIVASSO26/03/04

 687127 CASALE ANNA LISA9 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/08/06

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc - 09/04/22 - 10/04/22Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-GiovaFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 09/04/2022 12:10Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

 -

CASALE ANNA L - TOCHI (Chivasso)

MASSAIA DAISY - TOCHI (Chivasso)

MARCHIORO FRA - TOCHI (Chivasso)

 -

 -

CANESSA LUCRE - GERAP (Rapallo)

LINGUA VITTOR - CNCS (Cuneo)

 -

 -

TORASSO CHIAR - TOCHI (Chivasso)

FROSI SARA - SVCS (Savona)

 -

 -

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

0

0

9

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

MASSAIA DAISY - TOCHI (Chivasso)

MARCHIORO FRA - TOCHI (Chivasso)

CANESSA LUCRE - GERAP (Rapallo)

LINGUA VITTOR - CNCS (Cuneo)

TORASSO CHIAR - TOCHI (Chivasso)

FROSI SARA - SVCS (Savona)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

LINGUA VITTOR - CNCS (Cuneo)

CANESSA LUCRE - GERAP (Rapallo)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

15

1

5

15

15

13

4

15

15

5

6

12

11

15

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

SERAFINO  S.

COMITINI C.

VITALE S.

BIANCHETTI E.

BIANCHETTI E.

VITALE S.

SERAFINO  S.

SERAFINO  S.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



09/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Torino - Camp Interregionale CAD-GIO Fio-Sc

Piemonte - Campionato Interregionale Cadetti-Giova

12:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 1,00  18  20  2 1 1  1

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  11  15  4 2 2  2

 684611 LINGUA VITTORIA CNCS Qualificata 0,75  6  16  10 3 3  1

 678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Qualificata 0,67  4  12  8 4 4  2

 670879 MARCHIORO FRANCESCA TOCHI Qualificata 0,50 -6  10  16 5 5  1

 663282 TORASSO CHIARA TOCHI Qualificata 0,33 -6  8  14 6 6  2

 669240 FROSI SARA SVCS Qualificata 0,25 -4  12  16 7 7  1

 654911 MASSAIA DAISY TOCHI Qualificata 0,00 -9  6  15 8 8  2

 687127 CASALE ANNA LISA TOCHI Qualificata 0,00 -14  6  20 9 9  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARCHIORO FRANCESCA 670879 V 0 0 V  0,500 -6  10TOCHI

 2 CASALE ANNA LISA 687127 3 1 1 1  0,000 -14  6TOCHI

 3 RAGGIO SOFIA 645335 V V V V  1,000  18  20GERAP

 4 LINGUA VITTORIA 684611 V V 1 V  0,750  6  16CNCS

 5 FROSI SARA 669240 3 V 0 4  0,250 -4  12SVCS

 2Girone N.

 1 TORASSO CHIARA 663282 1 2 V  0,330 -6  8TOCHI

 2 GABOLA LETIZIA 671421 V V V  1,000  11  15TOCS

 3 CANESSA LUCREZIA 678525 V 2 V  0,670  4  12GERAP

 4 MASSAIA DAISY 654911 4 1 1  0,000 -9  6TOCHI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 121 GERAPSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 272 TOCSSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 863 GERAPSI

LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 1404 CNCSSI

FROSI SARA 29/01/06  669240 1535 SVCSSI

TORASSO CHIARA 25/02/06  663282 1926 TOCHISI

CASALE ANNA LISA 03/08/06  687127 9.9997 TOCHISI

MARCHIORO FRANCESCA 13/12/07  670879 9.9998 TOCHISI

MASSAIA DAISY 26/03/04  654911 9.9999 TOCHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684611  140CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678525  86GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  12SI

FROSI SARA 29/01/06 669240  153SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CASALE ANNA LISA 03/08/06 687127  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

MARCHIORO FRANCESCA 13/12/07 670879  9.999SI

MASSAIA DAISY 26/03/04 654911  9.999SI

TORASSO CHIARA 25/02/06 663282  192SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  27TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI
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